文化部2007年考录公务员调剂人员面试通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/280/2021_2022__E6_96_87_E

5_8C_96_E9_83_A82_c123_280329.htm 文化部关于2007年公务

员考试录用调剂工作的通知 根据中组部、人事部关于2007年

国家公务员考试录用工作的有关规定及职位调剂公告中的条

件要求，我部按照报名考生公共科目笔试成绩确定调剂人选

，现就有关事项通知如下： 一、最低分数线：总分112.7。 二

、考试人选的确定 参加专业考试及面试人选的分数需通过国

家分数线，按照公共科目笔试成绩从高到低顺序，以1:5的比

例确定参加考试人选，参加专业考试的考生均参加面试，具

体名单如下。 姓名 准考证号 孙婧 13418341407 张玉伟

11518391008 王玮 14111330401 杨柳 35516123726 黄媛媛

14111330401 三、专业考试、面试安排 1、考试时间： 专业考

试时间：2007年2月4日下午13点30分。 面试时间：2007年2月4

日上午9点。 考生须于2月4日上午8:30以前到考试地点报到，

参加面试抽签，逾期将取消考试资格。 2、考试地点：文化

部机关办公大楼(北京市东城区朝阳门北大街10号，地铁东四

十条站C出口，港澳中心瑞士酒店南边)。 3、所需材料： 应

届毕业生参加考试时需提供本人身份证、学生证、准考证、

所在学校盖章的报名推荐表、考生登记表(需贴有近期1寸免

冠相片)。社会在职人员需提供本人身份证、工作证、准考证

、所在单位出具的同意报考证明，相关学历材料(毕业证、学

位证原件)。所有考生应对提供材料的真实性负责。 文化部人

事司 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com